Deze bepaling is ook van toepassing op door een partij ten behoeve van de uitvoering van de 
Overeenkomst ingeschakelde derden.  

10.2  De partij die in strijd met het vorige lid handelt, is aan de andere partij een onmiddellijk opeisbare en 
niet voor matiging vatbare boete van vijfentwintig duizend euro (€ 25.000, --) per geconstateerde 
schending van de in 10.1 opgenomen bepaling verschuldigd.   

Artikel 11  Wijze van kennis geven  
11.1  Kennisgevingen van Partijen op grond van de Overeenkomst worden schriftelijk gedaan. Mondelinge 

mededelingen, toezeggingen of afspraken hebben geen rechtskracht, tenzij deze schriftelijk zijn